

Nabídkový rozpočet

Číslo 22 28

Datum 13.10.2022

LARGO PCO s.r.o.

Železniční 547/4A, 772 00, Olomouc, tel.: [REDACTED]

IČO:01741632, DIČ:CZ01741632

Zákazník:**UP v Olomouci**

Správa kolejí a menz

Šmeralova 12

IČO:61989592

DIČ:CZ61989592

Zakázka**Pololetní kontrola EPS dle vyhlášky 246/2001 + roční revize EPS****Elektronická požární signalizace - koleje Šmeralovi****Rekapitulace**

Montáž (ZRN)			17 400,00
Zboží (D)			
Projektová dokumentace			
Revize zařízení			
Cestovné			
Pomocné pracovní výkony (PPV)		km	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		% ZRN	
Poskytnutá sleva		%(ZRN+PPV)	
Celkem montáž	Základ DPH	21%	17 400,00
Celkem bez DPH			17 400,00
DPH celkem			3 654,00
Cena celkem, včetně DPH			21 054,00

Položkový rozpočet**Položky montáž****Montážní materiál**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem

Materiál celkem**Montážní práce**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	Pololetní kontrola hlásičů EPS	ks	1	13 500,00	13 500,00
1	Roční Revize EPS	ks	1	3 900,00	3 900,00

Montážní práce celkem

17 400,00

Montáž celkem

17 400,00

Nabídkový rozpočet

Číslo 222 022

Datum 13.10.2022

LARGO PCO s.r.o.

Železniční 547/4A, 772 00, Olomouc, tel.: [REDACTED]

IČO:01741632, DIČ:CZ01741632

Zákazník:**UP v Olomouci**

Správa kolejí a menz

Šmeralova 12

IČO:61989592

DIČ:CZ61989592

Zakázka**Pololetní kontrola EPS dle vyhlášky 246/2001 + roční revize EPS****Elektronická požární signalizace - koleje Neředín****Rekapitulace**

Montáž (ZRN)			16 800,00
Zboží (D)			
Projektová dokumentace			
Revize zařízení			
Cestovné			
Pomocné pracovní výkony (PPV)		km	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		% ZRN	
Poskytnutá sleva		%(ZRN+PPV)	
Celkem montáž	Základ DPH	21%	16 800,00
Celkem bez DPH			16 800,00
DPH celkem			3 528,00
Cena celkem, včetně DPH			20 328,00

Položkový rozpočet**Položky montáž****Montážní materiál**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem

Materiál celkem**Montážní práce**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	Pololetní kontrola hlásičů EPS	ks	1	12 900,00	12 900,00
2	Roční kontrola hlásičů EPS	ks	1	3 900,00	3 900,00

Montážní práce celkem

16 800,00

Montáž celkem

16 800,00

Nabídkový rozpočet

Číslo 212 022

Datum 13.10.2022

LARGO PCO s.r.o.

Železniční 547/4A, 772 00, Olomouc, tel.: [REDACTED]

IČO:01741632, DIČ:CZ01741632

Zákazník:**UP v Olomouci**

Správa kolejí a menz

Šmeralova 12

IČO:61989592

DIČ:CZ61989592

Zakázka**Pololetní kontrola EPS dle vyhlášky 246/2001 + roční revize EPS****Elektronická požární signalizace - koleje Bedřicha Václavka****Rekapitulace**

Montáž (ZRN)			13 800,00
Zboží (D)			
Projektová dokumentace			
Revize zařízení			
Cestovné			
Pomocné pracovní výkony (PPV)		km	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		% ZRN	
Poskytnutá sleva		%(ZRN+PPV)	
Celkem montáž	Základ DPH	21%	13 800,00
Celkem bez DPH			13 800,00
DPH celkem			2 898,00
Cena celkem, včetně DPH			16 698,00

Položkový rozpočet**Položky montáž****Montážní materiál**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
---------	-------	----	--------	-----------	--------

Materiál celkem**Montážní práce**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	Pololetní kontrola hlásičů EPS	ks	1	9 900,00	9 900,00
1	Roční Revize EPS	ks	1	3 900,00	3 900,00

Montážní práce celkem

13 800,00

Montáž celkem

13 800,00

Nabídkový rozpočet

Číslo 22 022

Datum 13.10.2022

LARGO PCO s.r.o.

Železniční 547/4A, 772 00, Olomouc, tel.: [REDACTED]

IČO:01741632, DIČ:CZ01741632

Zákazník:**UP v Olomouci**

Správa kolejí a menz

Šmeralova 12

IČO:61989592

DIČ:CZ61989592

Zakázka**Pololetní kontrola EPS dle vyhlášky 246/2001+revize EPS****Elektronická požární signalizace - koleje 17. listopadu****Rekapitulace**

Montáž (ZRN)			20 800,00
Zboží (D)			
Projektová dokumentace			
Revize zařízení			
Cestovné			
Pomocné pracovní výkony (PPV)		km	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		% ZRN	
Poskytnutá sleva		%(ZRN+PPV)	
Celkem montáž	Základ DPH	21%	20 800,00
Celkem bez DPH			20 800,00
DPH celkem			4 368,00
Cena celkem, včetně DPH			25 168,00

Položkový rozpočet**Položky montáž****Montážní materiál**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
---------	-------	----	--------	-----------	--------

Materiál celkem**Montážní práce**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	Pololetní kontrola hlásičů EPS	ks	1	16 900,00	16 900,00
2	Roční revize EPS	ks	1	3 900,00	3 900,00

Montážní práce celkem

20 800,00

Montáž celkem

20 800,00

Nabídkový rozpočet

Číslo 232 022

Datum 13.10.2022

LARGO PCO s.r.o.

Železniční 547/4A, 772 00, Olomouc, tel.: [REDACTED]

IČO:01741632, DIČ:CZ01741632

Zákazník:**UP v Olomouci**

Správa kolejí a menz

Šmeralova 12

IČO:61989592

DIČ:CZ61989592

Zakázka**Pololetní kontrola EPS dle vyhlášky 246/2001 + roční revize EPS****Elektronická požární signalizace - Menza 17. Listopadu****Rekapitulace**

Montáž (ZRN)			12 800,00
Zboží (D)			
Projektová dokumentace			
Revize zařízení			
Cestovné			
Pomocné pracovní výkony (PPV)		km	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		% ZRN	
Poskytnutá sleva		%(ZRN+PPV)	
Celkem montáž	Základ DPH	21%	12 800,00
Celkem bez DPH			12 800,00
DPH celkem			2 688,00
Cena celkem, včetně DPH			15 488,00

Položkový rozpočet**Položky montáž****Montážní materiál**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem

Materiál celkem**Montážní práce**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	Pololetní kontrola hlásičů EPS	ks	1	8 900,00	8 900,00
2	Revize EPS	ks	1	3 900,00	3 900,00

Montážní práce celkem

12 800,00

Montáž celkem

12 800,00